Referenzliste Abbriiche / Riickbau

Objekt

Anbau Wohnhaus

Umbau Wohnhaus

Anbau Wohnhaus

Olunfall bei Ferienhaus
Sanierung Wohnhaus
Balkonsanierung bei MFH
Rickbau Wohnhaus Herta
Ersatzneubau Remise
Rickbau Garagenanbau
Um und Anbau

Anbau Garage

Um- und Anbau

Anbau Wohnhaus

Abbruch Garage

Neubau Seehof Beckenried
Umbau Wohnhaus

Umbau Sonnwendhof
Neubau Einfamilienhaus
Abburch Balkon und Treppenanlage
Neubau Einfamilienhaus
Neubau Standlaufplatz
Umbau Wohnhaus
Abbruch Wohnhaus
Neubau Einfamilienhaus
Innere Abbrucharbeiten UG bis EG
Sanierung MFH Saumweg 5 und 7
Umbau Wohnhaus
Abbruch Verladeanlage
Neubau Einfamilienhaus
Riickbau Flachdach

An- und Umbau Dorfstr. 22
Buochserstrasse 48
Hochwasserschaden 2005
Umbau Dachgeschoss
Umbau Wohnhaus Amstad
Dorfstrasse 25

Garage und Schopf
Umbau Wohnung

EFH Strik-Achermann

Stall Lehmatt

Burgerheim

Stall Kleintal

Stall Buren

Abbruch Wohnhaus
Schulweg

Hotel Sonne

Baujahr

2021
2021
2021
2019
2019
2019
2018
2017
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2013
2012
2012
2011
2011
2011
2011
2010
2010
2009
2009
2009
2008
2008
2008
2007
2005
2005
2005
2005
2004
2004
2004
2002
2002
2001
2001
2000
1999
1996
1992

Bauherr

J. Weber

T. und M. N&pflin

P. Estermann

P. von Moos

J. und L. Niederberger

H. Kaiser

Napflin Liegenschaften AG
A. und R. Odermatt
Profunda AG

E. Odermatt-Vogel

R. und B. Gilli

E. und T. Murer-Arnold

R. und C. Kaslin

B. und S. Barmettler
Napflin Liegenschaften AG
Benz

0. und R. Odermatt-Zimmermann
L. und M. Wirsch-Kaslin
Koroluk - Sutter

U. Infanger

Pilatus Aircraft
Kreher-Stefan

Strassle

A. und U. Ming-Murer
Erben Berlinger

M. Zelger

K. Christen

Holcim

P. und M. Meier - Luthi
Zirich Versicherungen

H. Schafer

Franz Murer - Odermatt AG
verschiedene

B. Kaslin

E. Amstad

Franz Murer-Odermatt AG
G. Kaslin

Mobiliar Versicherungen
Strik-Achermann

Familie von Holzen

Pol. Gemeinde

Pol. Gemeinde

G. Kesseli

Cueni

Pol. Gemeinde

G. Kesseli

Bauunternehmung - Franz Murer-Odermatt AG

Ort

Ennetbiirgen
Emmetten
Seelisberg
Beckenried
Oberdorf
Beckenried
Beckenried
Oberdorf
Luzern
Kastanienbaum
Emmetten
Beckenried
Beckenried
Buochs
Beckenried
Buochs
Stans
Beckenried
Beckenried
Beckenried
Stans
Muoterschwandenberg
Buochs
Beckenried
Beckenried
Stans
Ennetbiirgen
Kehrsiten
Waltersberg
Stansstad
Beckenried
Beckenied
Seegemeinden
Beckenried
Beckenried
Beckenried
Beckenried
Luzern
Beckenried
Beckenried
Beckenried
Beckenried
Blren
Stansstad
Beckenried
Beckenried

Projekt

Planteams

Planteams

Joller Clever Bauen
Bortolas Bausupport
Niederberger Holzbau
FMO AG

Bruno Wirsch Architektur
Niederberger Bauplanung
JAK Meggen

Flury Innen und Aussen
FMO

Niederberger Bauplanung
Mittler Architekten

Mittler Architekten

Bruno Wirsch Architektur
Helfenstein und Muff

Architektur und Baumanagem

Bortolas Bausupport

HP Graf Achritekt
Furterhaus

Unitec AG

Holzbau Niederberger
GKS Architekten

Siebaut GmbH

Odermatt und Waser
Flury Innen & Aussen
Odermatt und Waser
Holcim

Architekturbiro Fursinger
Rohrer Sigrist Architekten
Odermatt und Waser

Bruno Wirsch Architektur
Gassner Beda
Mittler und Partner AG

Widmer Erhard Architektur

Gus Wiistemann
Ueli Kaslin und Partner

Kesseli AG

Kesseli AG
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Bemerkungen

Aushub und Baumeisterarbeiten
Aushub und Baumeisterarbeiten
Aushub und Baumeisterarbeiten
Ricbauarbeiten

Rickbau und Baumeisterarbeiten

Ruckbau, Geristbau, Baumeister und Umgebungsarb.
Aushub- Riickbau- und Baumeisterarbeiten
Aushub- Riickbau- und Baumeisterarbeiten

Abbruch von Autogaragentrakt

Abbruch, Aushub, Baumeisterarbeiten und Umgebungsarbeiten

Abbruch, Aushub, Baumeisterarbeiten
Abbruch, Aushub, Baumeisterarbeiten
Abbruch, Aushub, Baumeisterarbeiten

Abbruch, Aushub, Baumeister- und Gerlstarbeiten

Abbrucharbeiten
Teilabbruch, Baumeisterarbeiten

Teilabbruch, Aushub, Baumeister- und Gerustarbeiten
Abbruch, Aushub, Baumeister- und Geristarbeiten
Abbruch, Aushub, Baumeister- und Gerustarbeiten
Abbruch-, Aushub- und Baumeisterarbeiten
Abbruch-, Aushub- und Baumeisterarbeiten

Abbruch, Aushub, Baumeister- und Gerustarbeiten

Abbrucharbeiten

Abbruch, Aushub, Baumeister- und Gerustarbeiten
Abbruch-,Baumeisterarbeiten und Gerist

Ruckbau von Balkonplatten

Abbruch, Aushub, Baumeister und Geristarbeiten

Abbrucharbeiten

Abbruch, Aushub, Baumeister und Geristarbeiten

Abbrucharbeiten

Abbruch, Aushub, und Baumeisterarbeiten

Lickenbuserarbeit

Ausbruch von Unterlagsbdden
Abbruch- und Maurerarbeiten
Abbruch und Aufbau

Ausbriiche und Unterfangungen



